

## **Tervetuloa kisaamaan pitkästä aikaa Maalahteen 2.10.2021!**

### **Kilpailun tiedot**

Lauantaina 2.10.2021 järjestetään 3-luokille kaksi agilityrataa (A ja B) sekä yksi hyppyrata (C).

Kisajärjestyksenä XS-S-L(A-B-C)-M-SL(C-B-A).

Kilpailut alkavat kello 10:00 ja tuomarina toimii Stefanie Semkat.

Kisat ovat osa yhdistyksen 10-vuotisjuhla tapahtumia, joten kisoissa jaetaan erikoispalkintoja eri kategorioissa.

### **Lähtölistat**

Kisojen lähtölistat löytyvät kotisivuiltamme [www.paws.fi](http://www.paws.fi) ennen kilpailupäivää.

### **Järjestäjä ja Paikka**

Kilpailut järjestää Pro Agility Wikings eli PAWS ry.

Kilpailut järjestetään keinonurmipohjaisella BERRA Areenalla Maalahdessa, 15-20 minuutin päässä Vaasan keskustasta. Osoite hallille on Teollisuustie 4/Industrivägen 4, 66100 Maalahti.

Hallissa on tilaa yli tuhat neliötä ja lämpötila pysyttelee +10-15 asteessa. Hallista löytyy vesipiste ja sisä WC.

Halli sijaitsee teollisuusalueella jossa koiria ei voi pitää vapaana eikä niitä saa päästää firmojen tonteille. Kerääthän myös koirankakat koko teollisuusalueelta sekä läheisiltä pyöriteiltä.

### **Ajo-ohjeet**

Ajo-ohjeet BERRA-areenalle löydät PAWSin kotisivuilta, samalta sivulta kuin tämän kisakirjeen.

### **Saapuminen kilpailupaikalle**

Varaa aikaa riittävästi ennen oman luokkasi alkua. **Ota huomioon, että tuomari voi aikaistaa sitä puolella tunnilla, jos olemme aikataulusta edellä.** Arvioidun aikataulun löydät tämän kilpailukirjeen kolmannelta sivulta.

### **Juoksuiset koirat**

Ilmoita viimeistään ilmoittautumispisteessä kisapaikalla, mikäli koirasi on juoksussa niin osaamme varata starttipaikalle lähtömaton teidän vuorollanne.

Juoksuisten koirien tulee käyttää aina hallissa ollessa juoksu housuja jotka riisutaan oman suorituksen ajaksi.

### **Tulosten tarkastus ja oikaisupyynnöt**

Kilpailijan tulee tarkistaa omat tuloksensa kisapaikalla tuloslistoista sekä kilpailukirjasta. Mahdolliset muutospyyntöt tulee tehdä mahdollisimman nopeasti, mieluiten kisapaikalla vastaavalle koetoimitsijalle.

### **Poissaolot**

Ilmoitathan poissaolot mahdollisimman pian. Ennen kisapäivää tee se Riikalle joko sähköpostitse [riikka.bragge@gmail.com](mailto:riikka.bragge@gmail.com) tai viestitse 044 070 1292.

Kilpailupäivänä ilmoita puhelimitse vastaavalle koetoimitsijalle.

## Osallistumismaksun palautus

Osallistumismaksun palautuksen saadakseen ohjaajan on lähetettävä viikon sisällä kilpailusta palautuspyyntö yhteystietoineen ja todistuksineen.

Pyyntö lähetetään osoitteeseen [sofia.stens@netikka.fi](mailto:sofia.stens@netikka.fi).

Maksu palautetaan kahden viikon sisällä pyynnön toimittamisesta.

## Muista!

Kaikkien koirien täytyy olla rokotettu, rekisteröity ja tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton määräysten mukaisesti (lisätietoja [www.kennelliitto.fi](http://www.kennelliitto.fi))

Kaikilla ohjaajilla tulee olla voimassa oleva kilpailulisenssi 2021 (lisätietoja [www.agilityliitto.fi](http://www.agilityliitto.fi))

Kaikkien koirakoiden on noudatettava Suomen Kennelliiton antidopingsääntöä (lisätietoja [www.agilityliitto.fi](http://www.agilityliitto.fi) ja [www.kennelliitto.fi](http://www.kennelliitto.fi)).

## Vastaava Koetoimitsija

Vastaavana Koetoimitsijana kisoissa toimii **Merja Fröberg puh. 040 3022 610**

## Covid-19

- Paikalla ei ole buffettia.
- Paikalle ei oteta yleisöä.
- Hallissa ja rataantustumisessa vahva maskisuositus.
- Ilmoittautumispisteeseen ei jätetä kilpailukirjoja, ainoastaan nollan tehneet toimittavat kisakirjan toimistoon.
- Kilpailuissa noudatetaan viranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä
- Jokainen kilpailija sitoutuu noudattamaan annettuja ohjeita. Mikäli annettuja ohjeita ei noudateta, on tuomarilla oikeus poistaa tilaisuudesta ko. henkilö.
- Kisoihin ei tule osallistua, jos itsellä tai perheenjäsenellä on koronavirukseen viittaavia oireita. Tai olet jos olet karanteenissa.
- Jokainen kilpailuun osallistuva henkilö osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan.
- Kennelliitto, Suomen agilityliitto, kisojen järjestelyistä vastaava yhdistys, kilpailun toimihenkilöt tai tuomarit eivät ole vastuussa osallistujan mahdollisesta korona-altistumisesta tai koronaan sairastumisesta, eivätkä näistä aiheutuvista vahingoista.
- **Pidetään halli mahdollisimman väljänä, joten toivomme että hähkejä ei tuoda sisälle halliin.** Lähtövuoroaan odottavat koirat voivat tuki olla hallissa.

**Hienoja hetkiä parhaiden ystävien kanssa ja vauhdikasta kisapäivää toivottaa**

Pro Agility Wikings ry

Arvioidut aikataulut

	A	KLO	B	KLO	C	KLO
XS	2	10:00	2	11:00	12	12:00
S	12	10:00	13	11:00	13	12:00
L	12	10:05	13	11:05	13	12:05
M	21	14:00	21	15:00	22	13:00
SL	6	14:05	6	15:05	6	13:05

Sponsoreina:



[rinta-jouppi.com](http://rinta-jouppi.com)

**COMBO  
OUTLET**

- ANDREAS KNIPs Hembageri